A CAP CRAU

Ou faire son CAP Constructeur de Routes et d'Aménagements Urbains ?

Source : www.capcrau.fr/etablissements

44 établissements 40 villes

Etablissement
BTP CFA Picardie, site de I'Oise
BTP CFA Picardie, site de la Somme
BTP CFA Vosges (BTP CFA Grand Est)
CFA BTP de la Gironde
BTP CFA Ain
BTP CFA Isére
Lycée professionnel des travaux publics Jean Bertin
Lycée professionnel Fernand Léger
Lycée Gustave Eiffel
CFA BTP de la Charente
BTP CFA Indre et Cher
Lycée polyvalent Les Marcs d'Or
Lycée polyvalent Pierre Caraminot
CFA de Haute-Corse
Lycée professionnel Fernand Léger
BTP CFA, site d'Hesdigneul
Lycée polyvalent Le Corbusier
Lycée polyvalent Rosa Parks
BTP CFA Picardie, site de I'Aisne
BTP CFA Dréme Ardeche Batipdle
Lycée Professionnel de Narcé
Lycée Philibert de I'Orme

ECIR apprentissage (école de la construction, des infrastructures et des
réseaux)

Batiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Marzy
BTP CFA, site de Maubeuge

CFA BTP Moselle

BTP CFA Occitanie - campus de Muret
BTP CFA Occitanie — campus de Muret
Lycée professionnel Michelet

CFA des travaux publics de Bretagne
BTP CFA Ardennes (BTP CFA Grand Est)
BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)
Lycée Lavoisier

Lycée polyvalent les Pannevelles

CFA BTP de la Dordogne

CMA Formation

Ville
Agnetz
Amiens
Arches
Blanquefort
Bourg-en-Bresse
Bourgoin-Jallieu
Bruay-la-Buissiére
Bédarieux
Cernay
Chasseneuil-sur-Bonnieure
Chéteauroux
Dijon
Egletons
Furiani
Grand-Couronne
Hesdigneul-les-Boulogne
lliikirch-Graffenstaden
La Roche-sur-Yon
Laon
Livron-sur-Drome
Loire-Authion

Lucé
Mallemort

Marzy

Maubeuge
Montigny-lés-Metz
Muret

Muret

Nantes

Ploérmel
Poix-Terron
Pont-Sainte-Marie
Porcheville
Provins

Périgueux

Saint-André

CAP

Code postal
60600
80091
88380
33291
01006
38300
62702
34600
68700
16260
36000
21006
19300
20600
76530
62360
67404
85000
02000
26250
49800
28111

13370

58180
59600
57950
31600
31600
44322
56800
08430
10150
78440
77481
24000
97440



https://capcrau.fr/etablissements

Etablissement Ville Code postal

Lycée polyvalent Henri Gaudier-Brzeska Saint-Jean-de-Braye 45800
BTP CFA Indre-et-Loire - CFA du batiment Saint-Pierre-des-Corps 37700
BTP CFA Indre-et-Loire — CFA du batiment Saint-Pierre-des-Corps 37700
BTP CFA Occitanie - campus de Toulouse Toulouse 31035
BTP CFA Occitanie — campus de Toulouse Toulouse 31035
CFM BTP Saint-Quentin-en-Yvelines Trappes 78190
Centre de f ti fessi lle et d ti icole d'A - L
entre de formation professionnelle et de promotion agricole d'Auxerre - La Vemay 89290
Brosse
t fi i fessi I ti icole d'A -L
Centre de formation professionnelle et de promotion agricole d'Auxerre — La Venoy 89290

Brosse

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://capcrau.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

