

Où faire son CAP Constructeur de Routes et d'Aménagements Urbains ?

Source : www.capcrau.fr/etablissements

44 établissements

40 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
BTP CFA Picardie, site de l'Oise	Agnetz	60600
BTP CFA Picardie, site de la Somme	Amiens	80091
BTP CFA Vosges (BTP CFA Grand Est)	Arches	88380
CFA BTP de la Gironde	Blanquefort	33291
BTP CFA Ain	Bourg-en-Bresse	01006
BTP CFA Isère	Bourgoin-Jallieu	38300
Lycée professionnel des travaux publics Jean Bertin	Bruay-la-Buissière	62702
Lycée professionnel Fernand Léger	Bédarieux	34600
Lycée Gustave Eiffel	Cernay	68700
CFA BTP de la Charente	Chasseneuil-sur-Bonnieure	16260
BTP CFA Indre et Cher	Châteauroux	36000
Lycée polyvalent Les Marcs d'Or	Dijon	21006
Lycée polyvalent Pierre Caraminot	Egletons	19300
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Lycée professionnel Fernand Léger	Grand-Couronne	76530
BTP CFA, site d'Hesdigneul	Hesdigneul-lès-Boulogne	62360
Lycée polyvalent Le Corbusier	Illkirch-Graffenstaden	67404
Lycée polyvalent Rosa Parks	La Roche-sur-Yon	85000
BTP CFA Picardie, site de l'Aisne	Laon	02000
BTP CFA Drôme Ardèche Batipôle	Livron-sur-Drôme	26250
Lycée Professionnel de Narcé	Loire-Authion	49800
Lycée Philibert de l'Orme	Lucé	28111
ECIR apprentissage (école de la construction, des infrastructures et des réseaux)	Mallemort	13370
Bâtiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Marzy	Marzy	58180
BTP CFA, site de Maubeuge	Maubeuge	59600
CFA BTP Moselle	Montigny-lès-Metz	57950
BTP CFA Occitanie - campus de Muret	Muret	31600
BTP CFA Occitanie – campus de Muret	Muret	31600
Lycée professionnel Michelet	Nantes	44322
CFA des travaux publics de Bretagne	Ploërmel	56800
BTP CFA Ardennes (BTP CFA Grand Est)	Poix-Terron	08430
BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)	Pont-Sainte-Marie	10150
Lycée Lavoisier	Porcheville	78440
Lycée polyvalent les Pannevelles	Provins	77481
CFA BTP de la Dordogne	Périgueux	24000
CMA Formation	Saint-André	97440

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Henri Gaudier-Brzeska	Saint-Jean-de-Braye	45800
BTP CFA Indre-et-Loire - CFA du bâtiment	Saint-Pierre-des-Corps	37700
BTP CFA Indre-et-Loire – CFA du bâtiment	Saint-Pierre-des-Corps	37700
BTP CFA Occitanie - campus de Toulouse	Toulouse	31035
BTP CFA Occitanie – campus de Toulouse	Toulouse	31035
CFM BTP Saint-Quentin-en-Yvelines	Trappes	78190
Centre de formation professionnelle et de promotion agricole d'Auxerre - La Brosse	Venoy	89290
Centre de formation professionnelle et de promotion agricole d'Auxerre – La Brosse	Venoy	89290

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.